



BC Capital ApS

Herstedvang 8
2620 Albertslund
CVR-nr. 34230544

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.05.2024

Henrik Søndermark
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BC Capital ApS
Herstedvang 8
2620 Albertslund

CVR-nr.: 34230544
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Henrik Søndermark, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.t beskrivelse

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.534 t.kr. mod 1.618 t.kr. i 2022.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(20.348)	(26.437)
Andre finansielle indtægter	1	1.990.710	2.125.281
Andre finansielle omkostninger	2	0	(2.248)
Resultat før skat		1.970.362	2.096.596
Skat af årets resultat	3	(436.529)	(478.804)
Årets resultat		1.533.833	1.617.792
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.200.000
Overført resultat		(466.167)	417.792
Resultatdisponering		1.533.833	1.617.792

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.823.390	5.823.390
Finansielle aktiver	4	5.823.390	5.823.390
Anlægsaktiver		5.823.390	5.823.390
Tilgodehavende skat		0	22.770
Tilgodehavender		0	22.770
Likvide beholdninger		752.198	191.796
Omsætningsaktiver		752.198	214.566
Aktiver		6.575.588	6.037.956

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.789.108	4.255.275
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.200.000
Egenkapital		6.289.108	5.955.275
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Skyldig skat		271.480	0
Anden gæld		0	67.681
Kortfristede gældsforpligtelser		286.480	82.681
Gældsforpligtelser		286.480	82.681
Passiver		6.575.588	6.037.956

Personaleforhold

6

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.255.275	1.200.000	5.955.275
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.200.000)	(1.200.000)
Årets resultat	0	(466.167)	2.000.000	1.533.833
Egenkapital ultimo	500.000	3.789.108	2.000.000	6.289.108

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.990.710	2.113.410
Valutakursreguleringer	0	11.871
	1.990.710	2.125.281

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	2.248
	0	2.248

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	433.480	461.230
Regulering vedrørende tidligere år	3.049	17.574
	436.529	478.804

4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	5.823.390
Kostpris ultimo	5.823.390
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.823.390

5 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	500	1000	500.000
	500		500.000

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.
